

Présidence de la Région Presidenza della Regione

Réf. n° - Prot. n. V/ réf. – Vs. rif.

Aoste / Aosta

Preg.mi Sindaci Gentile Segretario Comunale Comune di Hone (Ambito: Hone, Bard, Pontboset, Champorcher)

Oggetto: valutazione performance individuale anno 2022 del Segretario Comunale dr.ssa Laura Morelli secondo riscontro.

La Commissione Indipendente di Valutazione della Performance ha preso visione di quanto allegato alle vostre e-mail del 23 e del 26 Giugno u.s.; inoltre, anche sulla base di quanto condiviso nel confronto on-line avuto in data 28 Giugno u.s., esprime di seguito questo secondo riscontro alla Scheda di Valutazione, per il periodo in oggetto, del Segretario Comunale dr.ssa Laura Morelli trasmessa dal Comune di Hone in data 07/06/2023 con nota prot. n. 3877.

Per quanto riguarda i Sistemi di Misurazione e Valutazione della Performance, resta inteso che le Amministrazioni provvederanno, nei tempi necessari, ai relativi aggiornamenti e pubblicazioni. Provvederanno anche ai riallineamenti tra i Sistemi e le relative Schede.

Con riferimento alle firme in calce alle Schede, la Commissione prende buona nota di quanto contenuto nel Decreto n° 3/2021 del Sindaco del Comune capofila (Comune di Hone): "Conferimento dell'incarico di Segretario e adempimenti connessi alle Sig.re Paola Rollandoz e Laura Morelli…", e nel Verbale di Deliberazione della Conferenza dei Sindaci n° 4/2021.

Per ciò che concerne infine i contenuti della rendicontazione, la Commissione prende atto di quanto dettagliato nelle Relazioni allegate, raccomandando per il futuro una redazione compiuta in se stessa, per quanto sintetica, della Scheda di Valutazione.

Tutto ciò detto, la Commissione di Valutazione esprime monitoraggio positivo alla valutazione 2022 della Dott.ssa Laura Morelli, ringrazia per la collaborazione, e coglie l'occasione per porgere i migliori saluti.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE Anna M. Alessandra Merlo

Commission indépendante d'évaluation de la performance Commissione Indipendente di valutazione della performance Le Président de la Commission Il Presidente della Commissione